О внесении изменений в постановление администрации  Карабашского городского округа от 18.12.2013г. № 471

Постановление от 11.04.2014г. №144
     В целях уточнения финансирования муниципальной Программы «Повышение пожарной безопасности в Карабашском городском округе на 2014-2016 годы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести изменения в постановление администрации Карабашского городского округа от 18.12.2013 г. № 471 «Повышение пожарной безопасности в Карабашском городском округе на 2014-2016 годы», следующие изменения:

в приложении к постановлению в таблице «Мероприятия Программы повышения пожарной безопасности в Карабашском городском округе» в разделе III. МКУ «Спортивный клуб Карабашского городского округа» в строке 6, слова «Приобретение оборудования ТСО» заменить на слова «Замена оборудования ТСО».

2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Дудина А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru и обнародовать на информационных стендах.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по социальным вопросам Комарову Е.И.
И.о. главы  Карабашского городского округа И.А. Скалозубов